
436635-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 436635-2024 - Procedură concurențială

Germania – Servicii de cercetare a solului – TGZ_CSME_02_Baugrund
OJ S 140/2024 19/07/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: TGZ Halle Technologie- und Gründerzentrum Halle GmbH
E-mail: schindler@weinberg-campus.de
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: TGZ_CSME_02_Baugrund
Descriere: Baugrunduntersuchungen
Identificatorul procedurii: 046160c6-0819-4d3c-a547-4fef8598f786
Identificator intern: TGZCSME_02_BG
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71351500 Servicii de cercetare a solului

Locul de executare
Localitate: Halle (Saale)
Cod poștal: 06120
Subdiviziunea țării (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Țara: Germania

Informații generale
Informații suplimentare: Für die Angebotserstellung wird keine Entschädigung gezahlt.
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vgv -

Motive de excludere
Situații similare, în temeiul legislației naționale, cum ar fi falimentul: 
Corupție: 
Participarea la o organizație criminală: 
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației de mediu: 
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: 
Frauda: 
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: 
Insolvență: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației muncii: 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/436635-2024
mailto:schindler@weinberg-campus.de


436635-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Active administrate de lichidator: 
Au fost găsiți vinovați de fals în declarații, au divulgat informații, nu au putut furniza 
documentele necesare și au obținut informații confidențiale ale acestei proceduri: 
Conflict de interese care decurge din participarea la procedura de achiziții publice: 
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: 
Vinovat de comiterea unei abateri profesionale grave: 
Încetare anticipată, daune-interese sau alte sancțiuni comparabile: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației sociale: 
Plata contribuțiilor la asigurările sociale: 
Activitățile economice sunt suspendate: 
Plata impozitelor: 
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: 

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: TGZ_CSME_02_Baugrund
Descriere: Baugrunderkundungen
Identificator intern: LOT-0000

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71351500 Servicii de cercetare a solului

Locul de executare
Localitate: Halle (Saale)
Cod poștal: 06120
Subdiviziunea țării (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Țara: Germania

Durata estimată
Data începerii: 09/09/2024
Data de sfârșit a duratei: 03/01/2028

Reînnoire
Achizitorul își rezervă dreptul de a efectua achiziții suplimentare de la contractant, așa cum 
este descris aici: Es erfolgt eine stufenweise/ optionale Beauftragung Erste Stufe beinhaltet 
die Grundlagenermittlung, Erkundungskonzept, Beschreiben der vorgefundenen Baugrund- 
und Grundwasserverhältnisse sowie die Beurteilung. Die zweite Stufe sind besondere 
Leistungen und werden optional beauftragt, diese umfassen folgende Leistungen: 
"Bautechnische Hinweise" sowie "Geotechnische Fachbegleitung"

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu 
executarea contractului: Cerință referitoare la ofertă
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) nu



436635-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7. Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: germană
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-
190c08f00b7-4a02d6919fc066a4

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Autorizată
Adresa de depunere: https://www.evergabe.de
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: germană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 19/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informații care pot fi completate după termenul-limită de depunere: 
La latitudinea cumpărătorului, toate documentele lipsă legate de ofertant pot fi depuse ulterior.
Informații suplimentare: Nachforderung gem. VgV
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Autorizată
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: 1. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt 
Sachsen-Anhalt
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: TGZ 
Halle Technologie- und Gründerzentrum Halle GmbH
Organizația care primește cererile de participare: TGZ Halle Technologie- und 
Gründerzentrum Halle GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-190c08f00b7-4a02d6919fc066a4
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-190c08f00b7-4a02d6919fc066a4
https://www.evergabe.de


436635-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizații

ORG-7001
Denumire oficială: TGZ Halle Technologie- und Gründerzentrum Halle GmbH
Număr de înregistrare: .
Adresă poștală: Heinrich-Damerow-Straße 3
Localitate: Halle (Saale)
Cod poștal: 06120
Subdiviziunea țării (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Țara: Germania
E-mail: schindler@weinberg-campus.de
Telefon: 0345 13141534
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care primește cererile de participare

ORG-7004
Denumire oficială: 1. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Număr de înregistrare: 0
Adresă poștală: Ernst-Kamieth-Straße 2
Localitate: Halle (Saale)
Cod poștal: 06112
Subdiviziunea țării (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Țara: Germania
E-mail: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefon: 0345 5141529
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-7005
Denumire oficială: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Număr de înregistrare: 0204:994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 0e716892-2f23-475b-9fc3-a1be0be053d1  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16

mailto:schindler@weinberg-campus.de
mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


436635-2024 Page 5/5

Data notificării expedierii: 18/07/2024 10:56:03 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 436635-2024
Numărul ediției JO S: 140/2024
Data publicării: 19/07/2024


